
Zadavatel:
Se sídlem:
Zastoupený:
IČ:

2/O/2020116

Ve dne

Název veřejné zakázky:
Ev. číslo veřejné zakázky:
Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:
Profil zadavatele:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Dotaz č. 2:

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o 
vysvětlení zadávací dokumentace. 
Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 
dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 12.01.2021

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00568708

dodávky služby

Elektronický nástroj 
zadavatele:                                https://www.kdv.cz/pozlovice-mci/

Je předložená studie finální nebo se může upravit/změnit? V návrhu SoD je totiž uvedeno, že studie je 
závazná. Smluvní sankce v bodě č. 13, SoD jsou pouze jendostranné. Nikde v návrhu SoD není uvedeno 
případ/stav mimořádných opatření v současné protiepidemické situaci.

Předpokládá se, že zhotovitel bude vycházet ze zpracované studie. V rámci dílčího plnění veřejné zakázky má 
zhotovitel možnost v rámci zpracování konceptu předložit úpravy studie (viz. čl. 4  odstavec 2 návrhu smlouvy 
o dílo). Studie je závazná, nedohodnou-li se smluvní strany jinak (viz. čl 9 odstavec 9 návrhu smlouvy o dílo). 
Zadavatel nebude měnit smluvní sankce. Pokud by zadavatel byl v prodlení s úhradou řádně vystaveného 
daňového dokladu, má ze zákona zhotovitel nárok na úrok z prodlení. Zadavatel nebude v návrhu smlouvy o 
dílo upravovat ujednání v souvislosti s COVID-19, neboť i bez toho jsou právní instrumenty, jak v případě, že 
nastanou nepředvídané objektivní skutečnosti, může upravit smluvní ujednání.

V rámci doložení technické kvalifikace je požadováno doložit min. 2 akce (1 zrealizovanou) v době posledních 
5 let, v hodnotě min. 20 mil. Kč bez DPH. V rámci přílohy č. 8 - krycí list hodnocení, je u zkušeností vedoucího 
týmu požadováno zakázky v posledních 5 let v hodnotě 15 mil. Kč bez DPH - nejedná se o překlep? Kam se 
mají uvést požadované zakázky v této hodnotě pro doložení zkušeností vedoucího týmu, mají se doložit opět 
ve stejné struktuře jako technická kvalifikace? Jakého rázu mají být tyto zakázky?

Městys Pozlovice
Hlavní 51, 763 26 Pozlovice
Ing. Pavel Coufalík, Ph.D., starosta
00568708

Sportovně - kulturní areál - Pozlovice
2020116

zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

stavební práce

VŠEM DODAVATELŮM

1



Odpověď č. 2 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností

Ne, nejedná se překlep, požadavky na reference u dodavatele a vedoucího týmu jsou správně. Zadavatel 
použije pro uvedení zkušeností se s požadovanými zakázkami přílohu č. 7 zadávací dokumentace - profesní 
životopis ( je součástí zadávací dokumentace). Nesmí zapomenout vyplnit i přílohu č. 8 zadávací 
dokumentace. Zadavatel neměl v úmyslu specifikovat, o jaké druhy staveb se má jednat (zda stavby občanské 
vybavenosti nebo bytové výstavby nebo průmyslové stavby). 

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 12.1.2021.

2


		2021-01-12T15:33:06+0100




